

# عباس خادم الحسینی: هر طلاق یا نتیجه یک انتخاب غلط است یا نتیجه یک ارتباط غلط

یک برخورد ساده به وجود می آید و یا به عبارت بهتر، احساساتی که قبل از شناخت ایجاد می شوند معمولاً پایدار نیستند و به سادگی تغییر می کنند. در اغلب مواقع این گونه احساسات افراطی، چون با هیجانات جنسی و تغییرات هورمونی در بدن خود همراه می شود. حس و حال غربی را در او ایجاد می کند و آن گاه است که فرد نام این احساسات تند و آتشین که در بیشتر موارد گذرا، مقطعی و

دیگری، تاسف بار و فاجعه انگیز شده است. دیگر چندان فرقی نمی کند که زوجین کم سن و سال باشند یا در سنین بالا اقدام به ازدواج کرده شهری باشند یا روستایی، تحصیل کرده باشند یا کم سواد، از قشر متوسط یا فقیر جامعه باشند یا از طبقه ثروتمند و مرفه، در هر حال آمار طلاق در هر قشری که نگاه کنید بالاست.

در نظر داشته باشید که هر طلاق یا نتیجه یک انتخاب غلط است یا نتیجه یک ارتباط غلط. یعنی زن و شوهری که با هم مشکل دارند و قرار است این مشکلات آنها را تا حد طلاق پیش ببرد، یا از اول انتخاب های خوبی برای یکدیگر نبوده اند یا این که انتخاب های خوبی بوده اند اما با برقراری یک ارتباط غلط و غیراصولی، کار را به جاهای باریک کشانده اند.

من امروز قصد دارم در این سمینار به برخی از معیارهای انتخاب همسر اشاره کنم با این امید که شما جوانان عزیز بتوانید با مد نظر قرار دادن این نکات در امر ازدواج، انتخاب بهتر و شایسته تری داشته باشید. خادم الحسینی پس از این مقدمه به سراغ یکی از موضوعات مورد علاقه جوانان که شاید یکی از معضلات جامعه امروز باشد رفت و گفت: یکی از مسایلی که در امر ازدواج ممکن است خیلی ها را درگیر خود کرده باشد مساله عشق است. خصوصاً عشقی که در اولین نگاه، اولین برخورد و یا پس از چند دیدار مختصر به وجود می آید. بعضی از افراد به محض این که از کسی خوش شان می آید و به او حسنی پیدا می کنند، روی این احساس و هیجان خاص نام «عشق» می گذارند. در حالی که عشق این نیست! در نظر داشته باشید که عشق یک فرایند است، یعنی محصول مرور زمان است. عشق واقعی یک شبه به وجود نمی آید. در حقیقت عشق واقعی، پیش نیازی دارد به نام شناخت.

این بدان معناست که عشق بدون شناخت، اصلاً عشق نیست. ساده لوحانه رفتار کردن است. البته شناخت هم خودش محصول مرور زمان است. یعنی با گذشت زمان و نشست و برخاست های متعدد، آرام آرام به شناخت دست می یابیم و این شناخت می تواند ما را به سمت علاقمندی شدید و در نهایت رابطه عاشقانه سوق دهد. در نظر داشته باشید که احساساتی که با یک نگاه یا

چنین شرایطی است که می گویند عاشق کر است، کور است و لال است. یعنی نه می تواند درست ببیند، نه می تواند درست بشنود و نه می تواند درست بگوید. البته خیلی اوقات هم پیش می آید که فرد اصلاً عاشق نشده است بلکه صرفاً اسیر جذابیت های جنسی طرف مقابل شده و چون خودش از این واقعیت بی خبر است اسم این اسارت را می گذارد عشق، حال آن که عشق، فرایندی زیبا و مقدس است. در زمینه انتخاب همسر



سخنرانی عباس خادم الحسینی در دانشگاه ارسنجان

دارد. از دیگر ازدواج های غلط می توان به ازدواج بخاطر قیافه و اندام، ازدواج به قصد کسب افتخار، ازدواج از تروی ترس، تروی ترس، تروی ترس یا دلسوزی، ازدواج به دلیل لچ و لجبازی کردن با کسی و یا ازدواج به خاطر فرار از شرایط سخت و فشارهای خانه پدری نام برد. خادم الحسینی پس از این که در مورد هر یک از ازدواج های غلط توضیح مختصری داد، گفت: رابطه ای که در آن ماموریت نجات نامزد یا همسران را دارید هم یکی از انواع ازدواج های غلط و خطرآفرین است. به عنوان مثال فرض کنید دختر و پسر در یک رابطه عاطفی که قرار است منجر به ازدواج شود قرار می گیرند و پس از مدتی معلوم می شود که پسر اعتیاد دارد. بدترین و غیر عاقلانه ترین تصمیم ممکن در این حالت این است که دختر به قصد نجات نامزد خود به رابطه ادامه دهد. در این هنگام یکی از دانشجویان دختر دست بلند کرد و پرسید: پس تکلیف این پسر چیست؟ آیا او حق ندارد ازدواج کند؟ عباس خادم الحسینی لبخندی زد و خیلی قاطعانه جواب داد: تکلیف او چه ربطی به شما دارد؟ مگر شما مددکار اجتماعی هستید؟ مگر شما متخصص ترک اعتیاد هستید؟ این جواب قاطعانه مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت و دست زدن های طولانی مدت آنها را به همراه داشت. خادم الحسینی از جمعیت تشکر کرد و گفت: این غلط است که برخی در فرایند ازدواج قرار می گیرند و می خواهند نقش یک مددکار اجتماعی را بازی کنند. این غلط است که برخی به قصد ازدواج وارد یک رابطه عاطفی می شوند و می خواهند نقش یک ناجی را بازی کنند و از همه بدتر این است که پسر یا دختری در فرایند ازدواج نقش خود را به باد فراموشی بسپارد و بخواهد نقش یک قربانی را بازی کند.

این فداکاری نیست، ظلم به خود است، این ایثار نیست، حماقت است. این یک دام است، دامی که فرد خودش برای خودش پهن می کند. از شما خواهش می کنم مراقب باشید که در این دام نیفتید. وی در پایان از همه حضار تشکر کرد و مشاوره قبل از ازدواج را یکی از پیش نیازهای لازم برای ورود به زندگی مشترک عنوان کرد. روزنامه طلوع امیدوار است با برگزاری این گونه کارگاه های علمی در جامعه، بتوانیم شاهد کاهش هر چه بیشتر آمار طلاق باشیم.



بدون شک، ازدواج از موضوعات مهمی است که این روزها هر خانواده ای به نوعی با آن سر و کار دارد. بدین معنا که یا خود خانواده جوان دم بخت یا تازه ازدواج کرده دارد و یا در فامیل، جوانانی از این دست دارد که روی خوشبختی یا خدای نکرده عدم خوشبختی آنان حساس است. در همین راستا چندین پیش دانشگاه آزاد اسلامی ارسنجان با همکاری شبکه بهداشت و درمان این شهرستان اقدام به برگزاری سمیناری با موضوع ازدواج سالم نمود که مورد استقبال دانشجویان، اساتید و مردم قرار گرفت. این مراسم در سالن آفنی تئاتر دانشگاه برگزار شد و سخنرانی آن را عباس خادم الحسینی بر عهده داشت. وی که مدیر موسسه روان شناسی راه نجات، رئیس کانون فرهنگی سبک زندگی و نویسنده بیش از ده عنوان کتاب در زمینه روان شناسی و مهارت های زندگی است در این سمینار دو ساعته به تشریح و توضیح ازدواج سالم پرداخت و راهکارهای جالبی برای بالابردن سطح کیفی زندگی زناشویی ارائه کرد.

عباس خادم الحسینی در بخشی از صحبت های خود گفت: متأسفانه در این برهه از زمان در شرایطی قرار گرفته ایم که آمار بالای طلاق بیش از هر مقطع زمانی

## پوتین مدودف، کفاشیان تاج



طی چند ماه گذشته و به ویژه هفته های اخیر، کنار رویدادهای ورزشی، بحث انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال به طرز مستمر و مداوم خبرساز بود. چرا که بعد از هشت سال قرار بود شخص جدیدی این مسئولیت را برعهده گیرد و علی کفاشیان که از سال ۱۳۸۶ به این طرف در این سمت بود، اعلام کرده بود که تحت هیچ شرایطی قصد ندارد برای انتخابات این دوره کاندیدا شود...

اما پیش از آنکه به سرانجام انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال نظر بیندازیم بد نیست کمی درباره علی کفاشیان که سالها در این سمت انجام وظیفه کرده است مطالبی را به اطلاع مخاطبین محترم برساند. ایشان همان مسئول خوش رویی بود که پاسخ هر سؤال فنی و غیرفوتبالی، ورزشی و فرهنگی و تند و نرم را با قهقهه و خنده طوری می داد که سؤال کننده چنان متنبه می شد که برایش چندین و چند سؤال مربوط و بی ربط دیگر پیش می آمد، اما ترجیح می داد که چیزی نپرسد.

بحث های داغ پیرامون اتفاقات فوتبال و حواشی حوزه کاری وی که از شکل و شمایل پیراهن تیم ملی تا بگو مگو و حمایت قاطع از کارلوس کی روش را در برمی گرفت، گاهی وقتها به واکنش های عجیب و غیرفنی ایشان مدتها در رسانه ها و صدا و سیما می شد و این کار همیشگی اش شده بود.

به هر حال آنچه طی دوران او رخ داد، حضور ایران در جام جهانی بود. جام جهانی که بسیاری از مردم دوست دارند نه تنها تیم ملی و افتخارآفرین ایران در آن حضور داشته باشد و بازی کند، بلکه از مرحله گروهی نیز صعود کند و پیش از پیش افتخارآفرین گردد. اما طی حضور کفاشیان در این فدراسیون، با همه جنجال آفرینی های کارلوس کی روش یار و همراه علی کفاشیان، با آن همه مقابله و مخالفت با اهالی فوتبال و ورزشکاران که صورت گرفت،

سرمری و کفاشیان با تیم ملی فوتبال در جام جهانی ۲۰۱۴ تنها یک امتیاز کسب نمودند. اما گویا برای این دو نفر، همه چیز در روزهای اخیر و قبل از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال در برنامه های ورزشی صدا و سیما و ویژه در شبکه رادیو ورزش به طور مفصل بحث کاندیداتوری چهره های ورزشی و رد صلاحیت عجیب آنان تا حدودی دنبال شد. در صلاحیت هایی که گاه با عنوان عدم سابق کافی مدیریتی در ورزش و به ویژه فوتبال صورت می گرفت و چهره هایی



لیک برنر

همچون خادم کنار گذاشته شد تا تنها مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ در فدراسیون فوتبال و معاونین علی کفاشیان به همراه سردار آرزو و عزیز محمدی، داوطلبان نهایی در عرصه رقابت های انتخاباتی ریاست فدراسیون فوتبال باقی بمانند. البته این آقایان داوطلب پست ریاست فدراسیون فوتبال، می بایست معاونین اول تا سوم خود را نیز پیش از انتخابات معرفی می کردند که در میان شگفتی اصحاب رسانه و ورزشکاران به ویژه فوتبالی ها، مهدی تاج که در سمت معاونت فدراسیون و دستیار ارشد و جانشین علی کفاشیان در این نهاد انجام وظیفه می کرد و شاخص ترین چهره در میان سه داوطلب و کاندیدای ریاست فدراسیون بود، نام علی کفاشیان را به عنوان معاون اول پیشنهادی خود اعلام نمود تا در روز رأی گیری، ایشان نیز در مجمع بخت خود را برای این سمت امتحان کند.

به دنبال پخش این خبر، رسانه های ورزشی و رادیو و تلویزیون طی برنامه های مختلف پیش از آنکه به رد صلاحیت های غیرمتعارف بپردازند، در مورد حضور علی کفاشیان علاوه بر اجرای نشست های فنی و غیره، حتی دست به نظرسنجی زدند و روز جمعه هفدهم اردیبهشت رادیو ورزش با طرح این سؤال که آیا علی کفاشیان محبوب است و یا خیر؟ شروع به اطلاع سانی

کرد و براساس تماس های تلفنی و پیامک های شونددگان، میزان محبوبیت و عدم رضایت از وی را با کمی بالا و پایین در یک حد و اندازه اعلام نمود.

روز شنبه هجدهم اردیبهشت ماه که انتخابات ریاست فدراسیون در مجموعه المپیک با حضور اعضای مجمع و کاندیداها برگزار گردید، مهدی تاج که پیروزی اش قطعی بود، با ۵۰ رأی از ۷۳ رأی و کسب دو سوم آرای مأخوذه، به این سمت برگزیده شد و پس از رأی گیری در مورد معاونین، علی کفاشیان هم به سمت نایب اول و خاتم عرب غامری نایب سوم معرفی شدند و قنبرزاده که کاندیدای نایب دومی از سوی مهدی تاج معرفی شد، رأی نیاورد. بی شک برای این سمت نیز گزینه های دیگری معرفی و انتخاب خواهد شد تا در عمل همه چیز در فدراسیون بدون هیچ تغییری دوباره و برای سالهای پیش رو ادامه یابد.

بلافاصله نخستین واکنش و مقایسه انتخابات فدراسیون فوتبال با انتخابات ریاست جمهوری روسیه و جایجایی پوتین و مدودف از شبکه ورزش و در ساعات پایانی رأی گیری صورت گرفت. اینجاست که اولین سؤالی که در ذهن اصحاب رسانه و فوتبالی ها پیش می آید این است که با وجود مخالفت ها و اعتراضاتی که به ضعف مدیریت علی کفاشیان ابراز می شد و با حاشیه هایی همچون انتصاب برادر همسرش در سمت حسابداری فدراسیون و جمع کردن دوستان و آشنایان در دیگر پست ها، چرا چنین می شود؟ واقعا با تغییر اتاق، میز و صندلی و اتیکت و عنوان ها، تحول و دگرگونی عده ای روی خواهد داد؟ قطعا در عمل آنچه پوتین برای دور زدن قانون اساسی و برای جلوگیری از حذف شدن، با کاندیداتوری مدودف و رساندن او به سمتی که خودش همه کاره بماند، جز فریب افکار عمومی در داخل و خارج روسیه و بی اعتمادی، پیامدی نداشت. حال چه تعداد از مدیران و مسئولین در عرصه های مدیریتی نهادهای ارگان ها، عملاً رو به این شیوه دست به دست شدن پست ها و سمت ها آورده اند، خدا می داند.

فقط کسی که با این نگرش، سالها در حوزه ای فعالیت کند، برای ماندن و ادامه کار، راهکارهایی برای حذف رقیبان و برگشت دوباره و قطعی حتی با رأی گیری، به گونه ای که کفاشیان همچنان مانده، خواهد داشت.



منوچهر حبیبی

باید مراقب باشید که اسیر جذابیت های جنسی نشوید و جاذبه جنسی را با عشق اشتباه نگیرید. عباس خادم الحسینی در ادامه به ازدواج های غلط اشاره کرد و گفت: در نظر داشته باشید که ازدواج صرفاً باید به قصد ازدواج صورت بگیرد و اقدام به شروع زندگی مشترک با منظورهای دیگر انتخاب غلطی خواهد بود و ارتباطات آسیب زایی را در پی خواهد داشت. مثلاً اگر بخواهید به خاطر پول یا موقعیت اجتماعی کسی با وی پیمان زناشویی ببندید، تن به یک ازدواج غلط داده اید که احتمال رسیدن به بن بست در آن وجود

دارد به نام شناخت. این بدان معناست که عشق بدون شناخت، اصلاً عشق نیست. ساده لوحانه رفتار کردن است. البته شناخت هم خودش محصول مرور زمان است. یعنی با گذشت زمان و نشست و برخاست های متعدد، آرام آرام به شناخت دست می یابیم و این شناخت می تواند ما را به سمت علاقمندی شدید و در نهایت رابطه عاشقانه سوق دهد. در نظر داشته باشید که احساساتی که با یک نگاه یا

## آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

در پرونده کلاسه ۹۴۰۲۰۶ اجرایی این شعبه، محکوم علیه محمدرحیم امینی فرزند عوض محکوم است به پرداخت تعداد ۱۵ عدد سکه تمام بهار آزادی (معادل مبلغ ۱۵/۵۲۵/۰۰۰ تومان) موضوع دادنامه تقسیط شماره ۹۴۰۹۹۷۳۰۳۰۲۰۰ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان پاسارگاد و تعداد ۴ عدد سکه تمام بهار آزادی بابت اقساط موقوفه (معادل مبلغ ۴/۱۴۰/۰۰۰ تومان) بابت قسمتی از اصل خواسته (مطالبه مهریه) در حق محکوم لها الهام امینی با وکالت آقای سید مهدی انجوی و ۲۴/۵۰۰ تومان بابت هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ ۶۰/۰۰۰ هزار تومان بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، با توجه به معرفی یک باب مغازه تجاری معرفی شده از ناحیه شخص ثالث خانم زرتکار جوکار در راستای تبصره ذیل ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی جهت استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی و حسب تقاضای محکوم له، یک باب مغازه تجاری غیر ثبتی غیر مفروز به متراز عرصه ۱۸ متر مربع واقع در سعادتشهر - خ گلستان - جنب مدرسه کوثر که شمالاً محصور به باقی مانده ملک آقای عوض امینی و جنوباً به خ گلستان و شرقاً به باقی مانده ملک آقای عوض امینی و غرباً به زمین مسکونی آقای محمد عرب پور محدود می گردد که حسب نظریه کارشناسی به شماره ۱۱ به قیمت ۱۷/۱۰۰/۰۰۰ تومان ارزیابی و قیمت گذاری گردیده و همچنین یک دستگاه یخچال فریزر سای بای ساید دوو معرفی شده از ناحیه محکوم علیه به مبلغ ۴/۹۰۰/۰۰۰ تومان و یک دستگاه اجاق صفحه ای پنج شعله تک سوز به مبلغ ۵۳۰/۰۰۰ تومان که طبق نظریه کارشناس رسمی به شماره ۵ مورخ ۹۴/۱۱/۵ ارزیابی و قیمت گذاری گردیده است، نظر به اعتراض محکوم علیه به نظریه کارشناسی یک نفره در مورد اجاق گاز صفحه ای و یخچال فریزر و قبول اعتراض ایشان با توجه به عدم پرداخت دستمزد کارشناسی رسمی در مهلت مقرر که باعث خارج شدن از اعداد دلالت گردیده است، در راستای درخواست محکوم له و در راستای درخواست وکیل محکوم لها جهت فروش اموال مذکور از طریق مزایده در تاریخ ۹۵/۳/۱۲ راس ساعت ۱۰ صبح مزایده به شرح فوق شروع و در ساعت ۱۲:۰۰ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان پاسارگاد خاتمه خواهد یافت مزایده از قیمت اعلام شده با نظریه کارشناسی شروع و هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ۱۰٪ وجه مزایده فی مجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از سپر مراحل قانونی و صدور حکم تخلیه مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار مابقی وجه مزایده را پرداخت ننماید سبرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. در صورت وصول اعتراض از طرفین ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد ضمناً متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند.

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان پاسارگاد ۲۱۱۹۹/۱۰۹۵۳ حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز ۲۰۹۳۴/۱۰۶۷۲

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۳۹۴۰۳۱۱۰۰۱۰۴۱۸۲۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ستیاری علم پیشگان فرزند نگهدار به شماره شناسنامه ۸۲ صادره از چهارم در شناسدنگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۰/۸۷ مترمربع پلاک ۲۰۳۷ فرعی از ۲۰۸۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی آقای کامبیز طاهری برایجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۲/۲۲

حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز ۲۰۹۳۴/۱۰۶۷۲

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۳۹۴۰۳۱۱۰۰۱۰۴۱۶۷۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ هیأت سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گوهر کایدی فرزند بهار به شماره شناسنامه ۲۱۰۷۵ صادره از کازرون در شناسدنگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۲۱ مترمربع پلاک ۱۱۵۲۲ فرعی از ۲۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳ فرعی از ۲۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی آقایان عباس و اکبر و محمدرضا همگی کتابچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۰۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۰۲/۲۲

حسین گرگین - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شیراز ۲۰۸۷۳/۱۰۶۰۳